
 

Uprzejmie informujemy, że Zarząd Województwa Mazowieckiego na posiedzeniu w dniu 30 czerwca 

2020 r. przyjął uchwałę nr 957/141/20 zmieniającą uchwałę w sprawie zatwierdzenia harmonogramu 

naborów wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 na 2020 rok. 

W celu zapewnienia bieżącej informacji potencjalnym wnioskodawcom na temat planów związanych  
z prowadzeniem naborów wniosków o dofinansowanie, informujemy, że aktualizacja harmonogramu 
ogłaszania konkursów na 2020 rok obejmuje następujący zakres zmian: 
 

1. Usunięto dwa nabory w ramach Działania 9.1 na typ operacji „Integracja społeczna  

i aktywizacja zawodowa osób oddalonych od rynku pracy w ramach współpracy 

międzysektorowej” zaplanowane do ogłoszenia w październiku oraz listopadzie br. z powodu 

wyczerpania alokacji na Działaniu 9.1.  

2. Wprowadzono nowy nabór konkursowy w Działaniu 9.3 – Rozwój ekonomii społecznej (typy 

operacji: tworzenie miejsc pracy w sektorze ekonomii społecznej dla osób wykluczonych  

i zagrożonych wykluczeniem społecznym; świadczenie usług wspierających rozwój ekonomii 

społecznej). 

3. W związku z podjęciem działań w kierunku przeciwdziałania skutkom pandemii COVID-19,  

w dniu 16 czerwca 2020 r.  ZWM podjął decyzję z o ogłoszeniu naboru w ramach Działania 3.3 

RPO WM 2014 – 2020, Innowacje w MŚP, na udzielenie wsparcia w formie dotacji na kapitał 

obrotowy dla mikro i małych przedsiębiorstw. 

4. Z powodu wystąpienia epidemii Covid-19 i  wydłużenia terminu procesu renegocjacji 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 

nabór konkursowy w ramach Poddziałania 4.3.2. Mobilność miejska w ramach ZIT, typ 

projektów – Rozwój zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej – ZIT – Ścieżki  

i infrastruktura rowerowa, nie został ogłoszony w planowanym terminie. Zgodnie z decyzją 

Zarządu Województwa Mazowieckiego podjętą w dniu 16 czerwca 2020 r., nabór konkursowy 

rozpocznie się w lipcu 2020 r.  

 


